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Zlewozmywak DEANTE AVIOR
ZPA0513 SATYNA

Cena brutto 806,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy ZPA_0513

Kod EAN 5908212059685

Opis produktu

Zlewozmywak DEANTE AVIOR ZPA0513 SATYNA

Elegancki, 1,5-komorowy zlewozmywak z ociekaczem z kolekcji Avior, wykonany z wysokiej jakości stali o satynowym
wykończeniu, to efektowne rozwiązanie do kuchni urządzonych w nowoczesnej, minimalistycznej lub tradycyjnej stylistyce.
Odwracalny zlewozmywak Avior z jedną przestronną i jedną mniejszą komorą oraz komfortowym ociekaczem o dekoracyjnej,
przyjemnej dla oka fakturze, sprawdzi się w wielu kuchennych pracach. Stalowe zlewozmywaki Deante, poza doskonałym
designem charakteryzują się także odpornością na użytkowanie, właściwościami antyseptycznymi, odpornością na wysokie
temperatury, a w prezentowanej tu wersji także praktycznym syfonem Spacesaver oraz automatycznym zamknięciem
odpływu.

  
 

Zlewozmywak
Wykończenie     stal, satyna
Rodzaj powierzchni     satyna, szczotkowany
Materiał     stal 304
Sposób montażu     wpuszczany
Ilość komór zlewozmywaka     1.5
Minimalna szerokość szafki [mm]     600
Szerokość [mm]     500
Długość [mm]     970
Wysokość [mm]     215
Głębokość komory 1 [mm]     215
Głębokość komory 2 [mm]     155
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - długość [mm]     950
Wycięcie w blacie (wpuszczany) - szerokość [mm]     480
Odwracalny     tak
wyposażony w osprzęt     tak
Średnica odpływu     3.5''
Liczba otworów gotowych     0

Osprzęt do zlewozmywaka
Wykończenie     stal
Rodzaj korka     automatyczny
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Syfon oszczędzający miejsce Space-Saver     tak
Syfon teleskopowy     tak
Możliwość podłączenia zmywarki/ pralki     tak

Dodatkowa wielofunkcyjna mała komora - np. do płukania warzyw i owoców lub podłączenia młynka 

Mała komora to pomysłowe rozwiązanie dla małych kuchni. Nie wymaga dodatkowego miejsca, a znacznie poprawia komfort korzystania z mokrej części
blatu. Świetnie sprawdza się do mycia warzyw i owoców, a także sztućców. Można też wykorzystać ją do podłączenia młynka, nie zabierając w tym samym
czasie miejsca pod główną komorą. Mała komora zaskoczy Cię jeszcze niejednym. Bardzo dobrze sprawdza się, gdy powinieneś umyć oddzielnie delikatną
porcelanę, aby jej nie popsuć. Świeżo naostrzonych noży też lepiej nie wkładać do zlewu z pozostałymi naczyniami. Mała komora to najlepsze miejsce na
rozmrażanie artykułów spożywczych.
 

Zlewozmywak odwracalny - zamontuj z komorą z po lewej lub po prawej
 

Fabrycznie przygotowane w zlewozmywaku otwory mają wiele zalet. Przede wszystkim pozwalają na dowolny wybór strony, po której będziemy mieli
ociekacz, więc zlewozmywak jest uniwersalny. Montaż jest nieskomplikowany i zwalnia z konieczności kłopotliwego wiercenia otworów we własnym zakresie,
Oprócz tego otwory dają możliwość szybkiego dołączenia korka automatycznego lub dozownika na płyn do mycia naczyń.
 

 

 

Stal szlachetna o wysokiej wytrzymałości

 

Zlewozmywak ze stali nierdzewnej jest odporny na uderzenia, na wysokie temperatury do 250 stopni Celsjusza oraz szok termiczny. Stal szlachetna
przeznaczona do produkcji zlewozmywaków składa się z 18% chromu, który zapewnia wysoką odporność chemiczną i 10% niklu, gwarantującego
jednocześnie elastyczność. To zestawienie daje piękną, elegancką i niezmienną barwę. Stal szlachetna jest prosta do czyszczenia, zapewnia wysoki poziom
higieny, odpycha z powierzchni drobnoustroje. Antyseptyczna powłoka zapewnia wysoki poziom higieny i cechuje się łatwością w sprzątaniu.
 

 

Dedykowany środek bezpieczny dla czyszczonych powierzchni

 

Użycie dedykowanych środków powoduje, że powierzchnie nie niszczą się i na długo pozostają gładkie, ułatwiając codzienne sprzątanie. Specjalnie dobrany
skład usuwa najczęściej spotykane zabrudzenia bardzo skutecznie. Z drugiej strony preparaty są delikatne dla danego typu powierzchni (metal, granit,
ceramika i inne), nie wchodząc z nimi w reakcje chemiczne. Preparaty są biodegradowalne i tym samym niegroźne dla środowiska. Ze środkami do
czyszczenia Deante utrzymanie nienagannego porządku będzie niezwykle proste!
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